Liikkeenluovutuksen mukana siirtyva omaisuus, kustannuslaskentaperusteet, arvot seka erapaiva

SIIRTYVA OMAISUUS JA LASKETAPERIAATE RASE-AV TUKI-
VARASTOPERIAATE PALVELUT

LAAKINNALLISET LAITTEET
Listausten mukaan

KALUSTEET JA KALUSTO
Listausten mukaan

APUVALINEET Listausten mukaan
AV-LAITTEET Listausten mukaan

ICT-LAITTEET RASE-AV:
Solotop jonotusnumerojarjestelma

VAIHTO-OMAISUUS

Hoitotarvikkeet ja ruokatarvikkeet
Varastot luovutetaan taytena.

Ladakehuoneen sisdlto (pl.
huumausaineet)
Varasto luovutetaan taytena.

Toimistotarvikkeet, Pientarvikkeet,

Laboratoriotarvikkeet ja
Muut terveydenhoitotarvikkeet

Varastoja taydennetdan normaalin tayton

mukaan vuoden loppuun saakka.

Potilas- ja tyovaatetekstiilit
Varasto luovutetaan taytena LUVNin

kayttoon (ei omistukseen, tekstiilit tulevat

Purolta)
YHTEENSA

Laakinnallisten pienlaitteiden luovutusarvo laskettu 1-4 vuotta
vanhoille laitteille ja pitkan kayttdidanlaitteiden osalta 1-9 vuotta
vanhoille laitteille 31.12.2024 tasearvoon perustuen. Vanhimmat
laitteet siirtyvat vastikkeetta.

Luovutusarvo laskettu 1-4 vuotta vanhalle kalustolle neljan vuoden
poistoajalla. Vanhempi kalusto vastikkeetta.

Vastikkeetta. Tasearvo, jos valineet uusia ja arvokkaita.
Vastikkeetta
Vastikkeetta

Varastoarvo TP2023, kolmen viikon osuus 2023 vuosikulutuksesta
(osastotoiminta 80 %:lla). Ruokatarvikkeiden viikon osuus taydesta
varastosta 2023.

Varastoarvo TP2023, kolmen viikon osuus 2023 vuosikulutuksesta
(osastotoiminta 80 %:lla)

Vastikkeetta

Sovitaan laskutuksesta Puron kanssa.

19 319,12€

2 422€

0€
0€
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9 771€

2 388€

0€

Sopimuksen
mukaan

33 900,12€

4 685€

2 700€

0€

0€

4 486€

3 696€

0€

Sopimuksen
mukaan

15 566€

16 250€

0€

18 000€

0€

Sopimuksen
mukaan

34 250€
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